
Potřebujete  správu informací o portfoliu všech svých výrobk ů? 
Potřebujete zajistit legislativní validitu výrobk ů dle (mezi)národních 
standard ů? 
Potřebujete řídit kvalitu a nákladovost výrobk ů? 
... a výše uvedené v četně svých partner ů a sub-dodavatel ů? 

Řízení informací 
o výrobku během jeho 
životního cyklu 

 

Agile® 9 PLM 

Agile 9 je nástroj pro udržení informací o výrobku v celém „společenství podniků“ po celý jeho životní 
cyklus. Nabízí řešení pro leteckou a zbrojní výrobu, automobilový průmysl i výrobcům spotřebního 
zboží. Především je pak určeno výrobcům „high-end“ elektroniky a medicínské techniky. Nezaměřuje 
se jen na vývoj výrobku, ale stejně důsledně řeší všechny fáze životního cyklu. 

 

S Agile 9 má globální podnik bezkonkurenční možnost správy klíčových informací o výrobku. To je 
nezbytné pro zajištění konkurenční výhody, profitability, respektování standardů a regulačních 
opatření a především pro dlouhodobý růst. 

PLM řešení firmy Agile pomáhá společnostem ... 

Zrychlovat 
výnosy 

Snižovat 
náklady 

Zvyšovat 
kvalitu 

Certifikovat 
výrobky 

Řídit 
inovace 

 



 

Agile 9 PLM - řešení 

Agile 9 poskytuje široký soubor průmyslem ověřených „best-practice“ PLM řešeních postavených na 
jednotné, celopodnikové platformě. 

 Agile Product Governance & Compliance 
Agile Product Governance & Compliance™ umožňuje organizacím spravovat výrobky a programy v 
souladu se standardy a požadavky regulačních orgánů, zajišťuje efektivně soulad během všech 
podnikových činností. Řešení se skládá ze dvou samostatných komponent. Agile Environmental 
Compliance™ poskytuje správu životního cyklu s cílem splnit regulační standardy ochrany prostředí 
jako je zacházení s elektronickým odpadem, (Waste of Electronic and Electrical Equipment -WEEE) a s 
nebezpečnými látkami (Restrictions of Hazardous Substance (ROHS). Agile System Validation™ 
poskytuje možnosti validace implementace software ve firmách podléhajících regulačním autoritám. 
Například pomáhá výrobcům zdravotní techniky být v souladu s FDA Quality System Regulation, 21 
CFR Part 820. 

 Agile Product Portfolio Management 
Toto „out-of-the-box“ řešení umožní organizacím optimalizovat své investice do vývoje produktů 
těsnou synchronizací informací o výrobních programech a výrobcích. Umožňuje maximalizovat využití 
zdrojů, poskytuje přehled a podporu pro rozhodování napříč všemi programy během jejich životního 
cyklu. Řešení nabízí rozšířené možnosti pro správu klíčových programů, řízení zdrojů napříč organizací 
a konfigurovatelné řízení. 

 Agile Product Collaboration 
Je v rodině Agile 9 vlajkovou lodí. Poskytuje rozsáhlým organizacím funkcionalitu potřebnou na 
sledování a řízení lokálně specifických informací o produktu napříč globálními operacemi s rozsáhlou 
sítí subdodavatelů. S Agile Product Collaboration, má každý v řetězci subdodavatelů a kooperujících 
vývojových pracovišť bezpečný přístup ke kritickým informacím o výrobku, včetně kusovníků, 
atributů, výrobních podkladů, konfigurací, specifikací, dokumentů, modelů, pracovních pokynů, revizí 
atd. 

 Agile Engineering Collaboration 
Agile Engineering Collaboration poskytuje úplnou množinu možností navržených na podporu 
specifických požadavků engineeringových organizací. Toto řešení zahrnuje integrace na přední MCAD, 
ECAD, software, firmware, a desktop publishing aplikace. Také poskytuje komplexní podporu 
spolupráci při vývoji včetně podpory vizualizace. Integrace jsou převzaty s Agile e6, které je založeno 
na původním řešení EIGNER PLM (dnes Agile e6). 

 Agile Product Cost Management 
Agile Product Cost Management umožňuje kalkulovat ceny a řídit náklady na své produkty během 
jejich životního cyklu. Optimalizuje využití globální sítě subdodavatelů a vlastní vývoj a výrobu. 
Umožňuje rovněž sdílení kritických kontraktačních informací (ceny, termíny,..) oprávněnými osobami 
napříč organizací. 

 Agile Product Quality Management 
Agile Product Quality Management řídí trvalý růst kvality výrobků a uspokojení zákazníků těsnou 
integrací informací o zákaznících, výrobcích, kvalitě a regulačních opatřeních uvnitř uzavřené smyčky 
změnového řízení. Agile Product Quality Management umožňuje společnostem plnit požadavky 
zákazníků na vyšší kvalitu, rychlejší reakci a soulad s požadavky regulátorů. 

 

 

 

 

 

 
Sladkovského 43, 326 00 Plzeň, telefon: +420 377 441 025 
Tř. T. Bati 3295, 760 01 Zlín, telefon +420 577 007 941 
WWW.TD-IS.CZ, info@td-is.cz 

©Copyright TD-IS,s.r.o. 2006 
Agile9 je registrovaná obchodní značka akciové 
společnosti Agile v USA a/nebo v jiných zemích. 

Další názvy společností, produktů a služeb mohou být 
obchodní nebo servisní značky jiných společností. 


